
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  30.01.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 10 състав, 

в публично заседание на 30.01.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мариета Райкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Евгения Стоичкова, като разгледа дело номер 

10603 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 На именното повикване в  11,34  часа /при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха: 

 

ПРОТЕСТИРАЩ- СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА ОТДЕЛ 

АДМИНИСТРАТИВНО СЪДЕБЕН НАДЗОР И ГРАЖДАНСКО СЪДЕБЕН НАДЗОР 

ЧРЕЗ ПРОКУРОР В. П. – редовно уведомен за днешното съдебно заседание, се 

представлява от прокурор В.. 

ОТВЕТНИКЪТ НАЧАЛНИК ОТДЕЛ ПЪТНА ПОЛИЦИЯ ПРИ СДВР – редовно 

уведомен за днешното съдебно заседание, се представлява от юрк. П.  с пълномощно 

от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  В. К. С. – редовно уведомен за днешното съдебно 

заседание,  се явява лично. 

 

 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че страните са редовно уведомени и не са налице процесуални 

пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА, че производството е образувано по протест на прокурор при Софийска 

градска прокуратура срещу волеизявление на началник сектор  Пътна полиция при 

СДВР по издаване на СУМПС №285737417/04.05.2022г. на В. К. С..  

ДОКЛАДВА административната преписка. 



 

ПРОТЕСТИРАЩ: Поддържам протеста. Нямам доказателствени искания. Няма да 

соча нови доказателства. 

ЮРК. П.:Не оспорвам протеста. Нямам доказателствени искания. Няма да соча нови 

доказателства. 

В. С.: Да се приключва делото, няма да соча доказателствени искания. 

 

 

СЪДЪТ намира, че представените по делото доказателства са относими и допустими, 

поради което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА към делото административната преписка ведно с приложените писмени 

доказателства от страните. 

 

 

СЪДЪТ, като взе предвид липсата на доказателствени искания, намира делото за 

изяснено от фактическа страна, поради което  

    О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

 

ПРОТЕСТИРАЩ: Поддържам депозираният протест, с който се иска  да се обяви 

нищожност на волеизявлението на административния орган по отношение на издаване 

на свидетелство за управление на МПС, на името на В. С.. Много добре са изложени 

мотивите относно протеста. Моля да обявите нищожността на волеизявлението на 

административния орган.  

ЮРК. П.: Моля да уважите протеста, същият е надлежно мотивиран. 

В. С.: Съзнавам, че действащото ми свидетелство може да бъде отменено. В началото 

2022 г. в ОАЕ ми трябваше свидетелство за МПС, където заминах да работя и по това 

време беше Ковид кризата. Тогава  нещата ставаха много бавно и  ми казаха, че 

свидетелства са валидни от Европейския съюз и аз успях да получа /да се снабдя/ със 

свидетелство и от ОАЕ. Сега имам две свидетелства и осъзнавам, че това 

свидетелство може да се определи като невалидно, което имам в момента. 

 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

 

 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,39 часа.  

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  



 
 


